
Selettiva Nord Cremona 65 Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 258 MARTINELLI E. - Husqvarna 15:48.694
Tempo Gara

1 2:02.174 10:37:22.365

2 1:57.074 10:39:19.439

3 1:56.691 10:41:16.130

4 1:58.043 10:43:14.173

5 1:58.877 10:45:13.050

6 1:58.213 10:47:11.263

7 1:58.408 10:49:09.671

8 1:59.214 10:51:08.885

 Po. 2 - # 102 MANTOVANI F. - KTM + 02.534
Diff. Primo

1 2:00.085 10:37:23.287

2 1:57.498 10:39:20.785

3 1:56.769 10:41:17.554

4 1:57.229 10:43:14.783

5 1:59.137 10:45:13.920

6 1:58.877 10:47:12.797

7 1:58.638 10:49:11.435

8 1:59.984 10:51:11.419

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. - KTM + 03.237
Diff. Primo

1 2:02.113 10:37:26.427

2 1:56.529 10:39:22.956

3 1:56.114 10:41:19.070

4 1:57.966 10:43:17.036

5 2:00.350 10:45:17.386

6 1:58.707 10:47:16.093

7 1:56.539 10:49:12.632

8 1:59.490 10:51:12.122

 Po. 4 - # 200 ZANONE D. - Yamaha + 34.708
Diff. Primo

1 2:07.957 10:37:28.148

2 1:58.705 10:39:26.853

3 1:57.193 10:41:24.046

4 2:11.548 10:43:35.594

5 2:01.241 10:45:36.835

6 2:03.169 10:47:40.004

7 2:01.491 10:49:41.495

8 2:02.098 10:51:43.593

 Po. 5 - # 249 IVANDIC S. - Yamaha + 48.512
Diff. Primo

1 2:07.542 10:37:27.733

2 2:02.543 10:39:30.276

3 2:04.123 10:41:34.399

4 2:04.541 10:43:38.940

5 2:04.776 10:45:43.716

6 2:04.248 10:47:47.964

7 2:05.814 10:49:53.778

8 2:03.619 10:51:57.397

 Po. 6 - # 48 BONINO L. - Husqvarna + 48.987
Diff. Primo

1 2:08.881 10:37:32.284

2 2:02.783 10:39:35.067

3 2:03.075 10:41:38.142

4 2:04.364 10:43:42.506

5 2:05.473 10:45:47.979

6 2:04.203 10:47:52.182

7 2:03.207 10:49:55.389

8 2:02.483 10:51:57.872

 Po. 7 - # 522 VRH M. - KTM + 55.543
Diff. Primo

1 2:18.006 10:37:38.197

2 2:02.838 10:39:41.035

3 2:02.910 10:41:43.945

4 2:03.297 10:43:47.242

5 2:04.760 10:45:52.002

6 2:04.457 10:47:56.459

7 2:03.376 10:49:59.835

8 2:04.593 10:52:04.428

 Po. 8 - # 61 FILIPPINI M. - KTM + 1:25.478
Diff. Primo

1 2:13.835 10:37:37.060

2 2:06.992 10:39:44.052

3 2:06.314 10:41:50.366

4 2:07.015 10:43:57.381

5 2:08.160 10:46:05.541

6 2:10.098 10:48:15.639

7 2:08.099 10:50:23.738

8 2:10.625 10:52:34.363

 Po. 9 - # 84 TOCCHIO M. - KTM + 1:32.821
Diff. Primo

1 2:14.647 10:37:37.634

2 2:08.379 10:39:46.013

3 2:07.553 10:41:53.566

4 2:05.896 10:43:59.462

5 2:12.234 10:46:11.696

6 2:09.543 10:48:21.239

7 2:08.289 10:50:29.528

8 2:12.178 10:52:41.706

 Po. 10 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha + 1:39.934
Diff. Primo

1 2:23.486 10:37:43.677

2 2:06.169 10:39:49.846

3 2:06.287 10:41:56.133

4 2:06.080 10:44:02.213

5 2:08.772 10:46:10.985

6 2:08.023 10:48:19.008

7 2:07.657 10:50:26.665

8 2:22.154 10:52:48.819

 Po. 11 - # 90 ROSSI G. - Yamaha + 1:44.077
Diff. Primo

1 2:24.342 10:37:44.533

2 2:03.889 10:39:48.422

3 2:11.736 10:42:00.158

4 2:05.777 10:44:05.935

5 2:12.969 10:46:18.904

6 2:05.935 10:48:24.839

7 2:06.547 10:50:31.386

8 2:21.576 10:52:52.962

 Po. 12 - # 40 CABASS D. - KTM + 1:45.035
Diff. Primo

1 2:22.667 10:37:46.889

2 2:06.614 10:39:53.503

3 2:05.939 10:41:59.442

4 2:07.811 10:44:07.253

5 2:10.479 10:46:17.732

6 2:13.091 10:48:30.823

7 2:11.846 10:50:42.669

8 2:11.251 10:52:53.920

Fastest lap: 1:56.114 
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 Po. 13 - # 8 ALVISI N. - KTM + 1:50.872
Diff. Primo

1 2:25.751 10:37:45.942

2 2:28.498 10:40:14.440

3 2:02.215 10:42:16.655

4 2:03.875 10:44:20.530

5 2:03.642 10:46:24.172

6 2:03.651 10:48:27.823

7 2:04.496 10:50:32.319

8 2:27.438 10:52:59.757

 Po. 14 - # 39 FRANCHINI M. - Husqvarna + 1:54.351
Diff. Primo

1 2:28.448 10:37:48.639

2 2:09.685 10:39:58.324

3 2:07.082 10:42:05.406

4 2:12.181 10:44:17.587

5 2:12.838 10:46:30.425

6 2:10.493 10:48:40.918

7 2:06.229 10:50:47.147

8 2:16.089 10:53:03.236

 Po. 15 - # 127 GARZOTTO C. - Kawasaki + 3:17.221
Diff. Primo

1 2:20.525 10:37:40.716

2 2:10.753 10:39:51.469

3 2:06.670 10:41:58.139

4 2:09.919 10:44:08.058

5 2:11.781 10:46:19.839

6 2:08.513 10:48:28.352

7 2:10.113 10:50:38.465

8 3:47.641 10:54:26.106

 Po. 16 - # 128 PINI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.787 10:38:01.432

2 2:14.786 10:40:16.218

3 2:08.261 10:42:24.479

4 2:11.503 10:44:35.982

5 2:10.909 10:46:46.891

6 2:07.696 10:48:54.587

7 2:14.542 10:51:09.129

 Po. 17 - # 81 GARATTONI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.494 10:37:49.547

2 2:29.303 10:40:18.850

3 2:13.167 10:42:32.017

4 2:09.810 10:44:41.827

5 2:10.157 10:46:51.984

6 2:14.034 10:49:06.018

7 2:12.243 10:51:18.261

 Po. 18 - # 600 BALDACCI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.867 10:37:57.113

2 2:16.362 10:40:13.475

3 2:10.415 10:42:23.890

4 2:11.608 10:44:35.498

5 2:14.579 10:46:50.077

6 2:14.498 10:49:04.575

7 2:16.012 10:51:20.587

 Po. 19 - # 68 AINA D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.535 10:37:50.537

2 2:30.813 10:40:21.350

3 2:11.695 10:42:33.045

4 2:12.228 10:44:45.273

5 2:10.549 10:46:55.822

6 2:12.546 10:49:08.368

7 2:13.233 10:51:21.601

 Po. 20 - # 99 PARODI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.246 10:37:44.952

2 2:16.295 10:40:01.247

3 2:18.078 10:42:19.325

4 2:15.557 10:44:34.882

5 2:13.959 10:46:48.841

6 2:14.696 10:49:03.537

7 2:32.831 10:51:36.368

 Po. 21 - # 188 NOE D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.162 10:37:47.821

2 2:16.449 10:40:04.270

3 2:17.412 10:42:21.682

4 2:16.158 10:44:37.840

5 2:12.747 10:46:50.587

6 2:37.281 10:49:27.868

7 2:18.147 10:51:46.015

 Po. 22 - # 55 CANALI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.191 10:38:00.382

2 2:23.040 10:40:23.422

3 2:21.941 10:42:45.363

4 2:19.432 10:45:04.795

5 2:23.906 10:47:28.701

6 2:23.497 10:49:52.198

7 2:21.863 10:52:14.061

 Po. 23 - # 141 SAIBENE F. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.544 10:38:01.735

2 2:22.389 10:40:24.124

3 2:20.361 10:42:44.485

4 2:23.452 10:45:07.937

5 2:24.944 10:47:32.881

6 2:20.583 10:49:53.464

7 2:23.073 10:52:16.537

 Po. 24 - # 194 TREVISAN M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.012 10:37:55.518

2 2:22.806 10:40:18.324

3 2:23.781 10:42:42.105

4 2:25.172 10:45:07.277

5 2:24.156 10:47:31.433

6 2:25.616 10:49:57.049

7 2:26.534 10:52:23.583

 Po. 25 - # 678 CONTARINI L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.815 10:38:08.006

2 2:24.105 10:40:32.111

3 2:24.346 10:42:56.457

4 2:23.020 10:45:19.477

5 2:21.819 10:47:41.296

6 2:32.854 10:50:14.150

7 2:23.718 10:52:37.868

Fastest lap: 1:56.114 
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 Po. 26 - # 505 BAGLIESI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.031 10:38:06.456

2 2:26.919 10:40:33.375

3 2:26.286 10:42:59.661

4 2:23.695 10:45:23.356

5 2:24.243 10:47:47.599

6 2:25.519 10:50:13.118

7 2:27.387 10:52:40.505

 Po. 27 - # 51 ZERBO T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.852 10:37:46.920

2 2:23.006 10:40:09.926

3 2:13.494 10:42:23.420

4 3:19.562 10:45:42.982

5 2:19.252 10:48:02.234

6 2:19.663 10:50:21.897

7 2:25.318 10:52:47.215

 Po. 28 - # 100 FERRI R. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.090 10:38:07.281

2 2:25.458 10:40:32.739

3 2:25.589 10:42:58.328

4 2:22.564 10:45:20.892

5 2:25.712 10:47:46.604

6 2:29.560 10:50:16.164

7 2:32.621 10:52:48.785

 Po. 29 - # 225 QUATTROMINI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.296 10:38:00.311

2 2:30.793 10:40:31.104

3 2:26.889 10:42:57.993

4 2:31.113 10:45:29.106

5 2:31.557 10:48:00.663

6 2:31.816 10:50:32.479

7 2:35.865 10:53:08.344

 Po. 30 - # 44 ACCORSI E. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.903 10:38:01.450

2 2:30.085 10:40:31.535

3 2:27.909 10:42:59.444

4 2:50.611 10:45:50.055

5 2:28.900 10:48:18.955

6 2:29.712 10:50:48.667

7 2:27.001 10:53:15.668

 Po. 31 - # 22 MARTELLI A. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.901 10:37:57.092

2 2:22.405 10:40:19.497

3 3:11.395 10:43:30.892

4 2:27.726 10:45:58.618

5 2:44.712 10:48:43.330

6 2:29.928 10:51:13.258

 Po. 32 - # 714 BONFANTI G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:45.959 10:38:10.979

2 2:33.170 10:40:44.149

3 2:34.654 10:43:18.803

4 2:36.844 10:45:55.647

5 2:39.381 10:48:35.028

6 2:40.218 10:51:15.246

 Po. 33 - # 26 MONZIO COMPAGNONI G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:30.979 10:37:55.195

2 2:30.493 10:40:25.688

3 2:59.432 10:43:25.120

4 2:50.142 10:46:15.262

5 2:36.384 10:48:51.646

6 2:33.283 10:51:24.929

 Po. 34 - # 65 GROSSI G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:12.160 10:38:32.351

2 2:53.535 10:41:25.886

3 2:38.079 10:44:03.965

4 2:38.124 10:46:42.089

5 2:40.966 10:49:23.055

6 2:41.584 10:52:04.639

 Po. 35 - # 219 COLAMATTEO P. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:41.041 10:38:05.886

2 2:40.439 10:40:46.325

3 2:53.061 10:43:39.386

Fastest lap: 1:56.114 
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